
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche - Direzione Generale 
Ambito Territoriale per la provincia di Ancona – Ufficio IV 

 
 

Prot.n.12237/C7c        Ancona, 25/11/2011 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.L. del 25/9/2009, n.134, convertito con modificazioni dalla Legge 24/11/2009, n.167; 
VISTO il D.M. n.92 del 12/10/2011, con il quale sono state dettate disposizioni per la 

compilazione degli elenchi prioritari da utilizzarsi nell’anno scolastico 2011/2012; 
VISTE  le domande pervenute; 
CONSIDERATO che in virtù del proprio potere di autotutela questo Ufficio può effettuare, in caso 

di errori anche materiali, puntuali modifiche; 
VISTI gli elenchi, suddivisi per distretto, elaborati dal sistema informativo del MIUR in data 

25/11/2011; 
 

D E C R E TA 
 
 

 Sono pubblicati, in data odierna, sul Sito di questo Ufficio (www.istruzione-ancona.gov.it), 
gli elenchi prioritari, suddivisi per distretti, di cui al D.M. n.92/2011, del personale docente di ogni 
ordine e grado, educativo ed ATA. 
 Coloro che non possono beneficiare della precedenza assoluta nell’assegnazione delle 
supplenze per mancanza dei requisiti di cui agli artt.1 del D.M. n.92/2011, sono inseriti negli 
elenchi degli esclusi che fanno parte integrante del presente decreto. 
 Avverso i predetti elenchi, gli interessati possono produrre reclamo scritto entro il termine di 
5 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
 
 
         IL DIRIGENTE 
               (Annamaria Nardiello) 
 
 
 
 
EC/gr 
Decr provv.pubbli sal.prec. 
 

 


